ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № И

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска)

,Л^.08.2016г.
ПРИКАЗ

«О приёме ребенка в
структурное подразделение
«Детский сад «Сказка»

В связи с заседанием Территориальной комиссии по комплектованию воспитанников
государственных образовательных учреждений Поволжского управления министерства
образования и науки Самарской области, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования, протокол № 5 от 17.05.2016г.

приказываю:

1 .зачислить в структурное подразделение «Детский сад «Сказка» по следующему номеру
обращения.

#36413-33/1511163450

2. Тремасовой О.В. заведующему СП, разместить данную информацию на сайте в
обезличенном виде.
3 .контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего структурным
подразделением Тремасову Оксану Владимировну.

Руководитель организации_____ директор
(должность)

Н.Б.Левина
(расшифровка

подпись)

С приказом ознакомлена:

О.В.Тремасова